HĐND HUYỆN NẬM PỒ

ĐOÀN GIÁM SÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-ĐGS Nậm Pồ, ngày          tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

           Kính gửi:……………….....………………........................

Thực hiện Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 22/7/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện về thành lập Đoàn giám sát việc thực hiện nguồn vốn sự nghiệp kinh tế

năm 2020 trên địa bàn huyện Nậm Pồ; Thông báo số 172/TB-ĐGS, ngày 09/9/2021

của Đoàn giám sát về việc thông báo thời gian giám sát theo Kế hoạch kèm theo

Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 22/7/2021 của Hội đồng nhân dân huyện.

Đoàn giám sát HĐND huyện mời các đồng chí dự họp với nội dung, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00’ ngày 18/10/2021 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Tại phòng họp HĐND-UBND huyện.

3. Nội dung: Thống nhất nội dung báo cáo kết luận giám sát nguồn vốn sự

nghiệp kinh tế năm 2020.

4. Thành phần mời

- Thành viên Đoàn giám sát theo Nghị quyết 49/NQ-HĐND ngày 22/7/2021

của HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Kinh tế - Hạ tầng, Giáo dục - Đào

tạo, Ban quản lý dự án các công trình huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Pa Tần.

Đoàn giám sát trân trọng kính mời đồng chí dự họp đúng thời gian, địa

điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Chẻo A Xoang

		xoangca.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-18T10:28:23+0700

		2021-10-18T10:33:03+0700

		2021-10-18T10:33:51+0700

		hdndhuyen.np@dienbien.gov.vn
	2021-10-18T10:34:16+0700